65v Apud Menyeres: Perrodus Pitet, de tenemento Villeme uxor Uldriodi Rolet, 07 mar 1440.

Sassel

66 Petrus Corderii de Sassel, de tenemento Perrodi Cordier, 22 jan 1437.

66v Johannes Esteveneti de Sassel alias Cachat, same date.

Johannes dictus Galloz de Sassel, de tenemento Perrussone relicte Petri Buctaz, same date.

67 Johannes Fudraul de Sassel, same date.

Petrus Contessat de Sassel, de tenemento Girardi Bollet, 24 jan 1437.

67v Johannes Chat de Rotondemonte, 18 feb 1437.

Granges

68 Anthonii Jocet de Granges, de tenemento Perrodi Vionnaz, 22 jan 1437.

Petrus Fudraul, de tenemento Uldriodi Vannyerez, 22 jan 1437.

68v Dompnus Petrus Juanier presbiter de Granges, de tenemento Jaquete relicte Perrodi Prestre, same date.

69 Johannes Gomyez de Granges, ex acquisito per ipsum facto a Francisco Fabri, et fuit antiquitus de tenemento Francisci et Willermi liberorum Johannete Gazalaz, de tenemento dicti Uldriodi Vannyerez, same date.

69v Johannes filius Humbert Gonnfliat, same date.

(Entire item lined out: Roletus de Valle, de tenemento Uldriodi Vannyerez, 07 feb 1437.)

Cheyrie

70 Aymoneti filius Cuanodi Garczon de Cheyrie (Agnes relicta Cuanodi Carczon tanquam tutrix et administratrix dicti Aymoneti), de tenemento Perreti Garczon et antiquitus Perrodi Prestrez quondam, 18 feb 1437.

71 Henricus de Corveto clericus de ~~Granges~~ Villarsel (Villasert), de tenemento Perrodi Reymont et Johanneti eius filii ex accensamento sibi facto pre dominum de Suprapetram ut constat lictera signata per Mermetum Loys datum 29 nov 1409, 10 feb 1437.

[Fol. 71v is blank ?]

72 Richardus Rossier filius Mermeti Rossiet et Johannes filius Johannis Rossier quondam consobrinorum (that is, the late Mermetus and Johannes Rossier were first cousins), de tenemento Perrodi Rossie ut in recognicione recepta per Johannem Aubant (no date given), de tenemento Dompni Johannisi Lamberti, de tenemento Aymoneti Missillier, 27 jan 1437.

75 Aymonetus filius Conodi Garczon quondam facta per Agnexinam ? eius matrem, de tenemento Perreti Garczon, same date.

76v Johannes filius Berthodi Jomini ? (Jaunyn?) nomine Francesie eius uxoris, de tenemento Perrodi Pectliet, de tenemento Johannis filii Johanneti de Cremyn, de tenemento Uldriodi Corderii, same date.

79v Johannes Telleir (Talley) nomine suo et Ysabelle eius uxoris fillie Johannis Maczon quondam (predictus Johnannes pro medietate, Katherina filia Mermeti Maczon relicta Nantermi Monneron pro duabus partibus alterius medietatis et Alexia eius soror ex uteroque ... pro tercia parte dicte medietatis), de tenemento Johanneti Maczon, de tenemento Johannis Cristini, same date.

82 Petrus Cogdureir (Codurier) nomine suo et Johannete uxoris sue, de tenemento Valençone filie Jaqueti Coderat quondam, de tenemento ~~Cognodi Cogdureir~~ Mermeti filii Rodulphi Chapuyssin ?, same date.

Inserted and bound at fol. 82v : half sheet, not numbered, writing on both sides, includes reconnaissance ? for Johannes Sonneir, de tenemento Uldriodi Corderat, no date found.

83v Johannes Pictet de Cherie, de tenemento Johannis et Aymoneti filiorum Perrodi Lamberti, de tenemento Domini Johannis Lamberti, 28 jan 1437.

85 Mermetus Rosser et Octoninus fillii Johannis Rosset et Uldriodus eius frater, de tenemento Nycholeti Rosset quondam, de tenemento Domini Johannis Lamberti, de tenemento Uldriodi Coudurier, same date.

86v Johannes Lamberti alias Jugoz, de tenemento Perrodi Rossier et Mermeti eius filii, 30 jan 1437.

89v Johannes et Jaquetus liberii Johannis filii quondam Hugonetis Rossier facta per Johannem Berthodi eorum administratorem, de tenemento Alixone filie quondam Aymoneti Pleyn ?, de tenemento Antermi et Hugoneti fratrem filiorum Jacobi Rossier, same date.

90v Anthonius Tissot filius Uldriodi de Cremyn et Petrus filius Mermeti Tissot frater quondam dicti Anthonii, de tenemento Johannis filii Antermi Fornerii, de tenemento Uldriodi Fornerii, de tenemento Marguerete filie Remondi Monnerii, de tenemento Aymoneti et Jaqueti filiorum Perrodi Lamberti, 31 jan 1437.

94v Petrus Nantermi de Cheriez, ex actensatio sibi facto per Uldricum de Adventhica ... quondam tunc castellani de Suprapetram recorded by Petrus Octonini clericus 31 aug 1429, and another by the same notary dated 15 nov 1435, also by purchase from Franciscus Fabri de Granges, de tenemento Francisci et Williermi Gazalaz, de heritacio Johannis Borgonyon, de tenemento Johannis, Petri, et Uldriodi liberorum Aymoneti Lamberti, 01 feb 1437.

96v Richardus et Johannes Rossier, de tenemento Johannis, Petri, et Uldriodi Lamberti, same date.

97v Fornearii de Cheyrie, Mermetus Rosset, Octonodus Rosseti, Uldriodus Rosseti eius frater ? nepotes, et ? Mermeti, Anthonius Tissotti, Johannes Pictet alias Alalix, Johannes Rosserii, Richardus Rosserii, Johannes Lamberti alias Juge, Johannes Agasso, et Uldricus eius frater, Johannes Telleiz, Petrus Cudurerii, Johanner Sonnerii, Johannes Berthodi et Petrus Barberii, omnes de Chirie ?28 feb 1437.

Comens

98 Estivinodus de Cumens habitator de Sassel, de tenemento Anthonie relicte Roleti filii Perrerii de Cumens, 31 jan 1437.

99 Johannes filius Perrodi Agassoz alias Jonis ?, de tenemento Aymoneti Agassoz, same date.